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Fejezeti jellemz6 adatok Onkormanyzati jellemz8 adatok
[ 2 | [ 180 | I | | I
fejezet cim/falcim megye pénziigyi kbrzet telepiilés-
tipus
A fejezet megnevezése, székhelye: A megye megnevezése, onkormanyzat székhelye

Szerv szamjele
| 799656 | | 1051 | | 841211 |
PIR-térzsszam szektor szakagazat

A szerv megnevezése, székhelye:
KLEBELSBERG KOZPONT

1054 Budapest Bajcsy-Zsilinszky 1t 42-46

Irdnyité (fejezetet iranyitd) szerv:

Elemi koltségvetés

tipus év hénap naptol hénap napig

2qHol2441 1o|A] lolA] - (L1 |34

a szerv gazdasagi vezetje / a szerv vezetdje
/ o
Készitette, ill. felvilagositast nydjt: —Lo=" Aziranyit6 (fejezetetl irdnyfid) szerv.észérél jdvahagyta:
’ / 4 3 “\\_ .\
://ﬁ‘?“//&( ..... X%WW ...... (N&V) e DT W o YN S R, S (alairas)
....................... T8 2.00FC.......qelefon) et e e e e (B, telefon)
a szerv adatszolgaltatasi, beszamolasi tevékenységeit ellaté a szerv kdnyvvezetési feladatainak teljesitésére hasznalt
koltségvetési szerv PIR-torzsszama szamviteli program neve

FHalglelsle LA+
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Elemi kéliségvetés
KLEBELSBERG KOZPONT

Fejezet: 20/01 Cimrend: 1800 AHT: 335262
Szakdg: 841211 Szektor: 1051 Idszak: 2021.3
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Ures (irlapok jegyzéke
Szam Urlap megnevezés
02 B1-B7. Koltségvetési bevételek
03 K9. Finanszirozasi kiadasok
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Elemi koltségvetés

KLEBELSBERG KOZPONT

Fejezet: 20/01 Cimrend: 1800 AHT: 335262
Szakag: 841211 Szektor: 1051 IdGszak: 2021.3

IESZUIL 2UZU.11.20 L3I3U
Ertéktipus: F6

08 - Adatszolgaltatas a személyi juttatasok és a foglalkoztatottak, valasztott tisztségviselk dsszetételérérol

Megnevezés

Létszam f6 (Tervezett
Atlagos statisztikai
4llomAnyi 1étszam, éves)

Térvény szerinti
illetmények, munkabérek

Normatfy jutalmak,
céljuttatds, projektprémium

Keészenléti, Ugyeleti,
helyettesitési dij, ailora,
nilszolgalat

Veégkielégités, jubilenmi
jutalom

Béren kiviili juttatdsok

Kéltségtéritések

Ti

£

F

11l 1

egyéb

személyi juttatasai

Vilasztott tisztségviselik
juttatdsai

2

3

4

5

6

11

12

05

dllamtitkar (kivéve kozigazgatasi
allamtitkar) (kbzigazgatasi)
allamtitkamral azonos illetményre
jogosult vezets (kozi asi}
allamtitkari illetményhez kétott
illetményre jogosult vezeté MNB
elnik béréhez kitatt illetményre
jogosult vezetd, képviseldi
tiszteletdijhoz kétiitt illetményre
jogosult vezets, dtlagkeresethez
kotott illetményre jogosult vezetd,
belst szabélyzat szerinti
illetményTe jogosult vezetd

20 440 000

200 000

50 000

06

helyettes &llamtitkér helyettes
allamtitkarral azonos illetményre
jogosult vezetd helyettes
m__._ma..mEm—‘.— illetményhez kétott

yTe j It vezetd

34 869 000

400 000

150 000

07

faosztilyvezetd, foosztalyvezets-
helyettes, osztilyvezet,
iigykezel® osztalyvezetd, tovabbi
vezetd {(Kttv. 236. § (5) bek.)

13

140 680 000

4 400 000

2 600 000

1262 656

1000 000

21

vezetG-kormanyf&tandcsos,
vezetd-hivatalifdtandcsos, vezetd-
fdtandcsos (Kut.)

69 700 000

1400 000

1169 726

2200 000

22

kormény-f&tanicsos, hivatali
fotanacsos II., fétandcsos (Kiit.),
fotandcsos 11 (Kiit.)

25

182 000 000

5 004 000

1395186

4 500 000

23

hivatali fétandcsos L., ftandcsos I.

(Kit)

19

117 900 0600

1663 000

3 800 000

1325421

6 000 000

24

vezet6-kormanytanacsos, vezetd-
Dy
'S¢

vezetd-tanacso:

his 0!

(Kiit.)

43

246 600 000

9 800 000

1 669 246

10 9300 000

25

kormanytanacsos,
hivatalitancsos, tandcsos (Kiit.)

12 000 000

600 000

1177 765

2000 000

26

KOZTISZTVISELOK,
KORMANYTISZTVISELO
K, KOLONLEGES
JOGALLASU SZERVEK
TISZTVISELOI OSSZESEN
(=01+...+25)

119

824 189 000

6063 000

23 800 000

8 000 000

26 800 000

75

felsSfoku végzettségd, a
koltségvetési szerveknel
foglalkoztatott egyéb
munkavéllalé (nem vezetd)

18

61 000 000

3 600 000

76

kozépfokii végzettségt, a
kiliségvetési szerveknél
foglalkoztatott egyéb
munkavéllals (nem vezetB)

15 000 000

400 000

81

EGYEB
FOGLALKOZTATOTTAK
OSSZESEN (=74+...+80)

20

76 000 000

4000 000

94

FOGLALKOZTATOTTAK
OSSZESEN
(=26+40+51+57+62+67+73+

81493)

139

900 189 000

6063 000

27 800 000

8 000 000

26 800 000
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Elemi koltségvetés

KLEBELSBERG KOZPONT

Fejezet: 20/01 Cimrend: 1800 AHT: 335262
Szakag: 841211 Szektor: 1051 Iddszak: 2021.3

MESZUIL LZUZULLL.LD 15:0V
Ertéktipus: Forint

04 - B8. Finanszirozasi bevételek

.3 Eredeti elirfnyzat

2 4

15 Kézponti, irdnyit6 szervi (B816) 14 690 788 000
21 Belf6ldi finansziroz4s bevételei (=04-+09+12+...+17+20) (B81) 14 690 788 000
30 Finanszirozési bevételek (=21+27+28+29) (BS) 14 690 788 000
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Elemi koltségvetés

KLEBELSBERG KOZPONT

Fejezet: 20/01 Cimrend: 1800 AHT: 335262
Szakdg: 841211 Szektor: 1051 Iddszak: 2021.3

PESEUIL LUZU.1L.LD 135U
Ertéktipus: Forint

09 - A létszam funkcidcsoportonkénti megoszlasa

# Megnevezés Vezetdi 1étszam: kiizépfoki Vezetdi létszam: felséfoka Vezetdi létszdm - Osszesen Nem vezetéi 1étszém: alapfokii | Nem vezetsi létszim: kézépfoki | Nem vezetdi létszam: felssfokd | Nem vezetSi létszam - Osszesen Létszdm gsszesen
vénzetsépgel véuzettséppel vépzettséggel véuzettséigel végzettséppel
1 2 3 4 5 6 7 8 10
01 | a) csoport 4 S 5 0 a 31 31 36
02 | b) csoport 0 1 1 0 1 0 1 2
03 | Osszesen (01+02) 0 6 6 0 1 31 32 38
04 | Huménpolitikai 4] 1 1 0 2 13 15 16
05 | Gazdélkodasi-koltség 0 3 3 0 3 17 20 23
06 | Jogi 0 2 2 0 0 12 12 14
08 | Ellendrzési 0 1 1 0 1 5 6 7
09 | Koordinécids 0 0 ¥} [} 0 2 2 2
10 | Informatikai 1 0 1 0 4 1 5 6
11 | Kommunikéciés ¢ 1 1 0 0 6 6 7
12 |Egyéb(...) [} 1 1 0 0 8 8 9
13 | Osszesen (04+...+12) 1 9 10 0 10 64 74 84
14 | Adminisztrativ-titkarsagi 0 0 0 0 5 5 10 10
(15+16+17)
15 |- L csoport feladatait segité 0 [} 0 0 2 3 5 5
16 |- I, csoport feladatait segité 0 0 0 0 3 2 5 5
19 | Kézbesitési 0 0 0 0 4 1 5 5
20 | Szallitdsi 0 0 1] 0 2 [ 2 2
26 | Osszesen (14+18+...+25) 0 0 0 0 11 6 17 17
27 | Osszesen (03+13+26) = 1 15 16 0 22 101 123 139
(28+32+48+56)
28 |Koztisztviselok, 1 15 16 0 20 83 103 119
korménytisztviseldk, killonleges
jogdllésti szervek tisztvisel6i
{29+30+31)
29 |I. funkcid csoport 0 6 6 0 1 14 15 21
30 | II. funkcié csoport 1 9 10 [ 8 63 71 81
31 | IIL funkcid csoport 0 0 0 0 11 6 17 17
56 |Munka Térvénykonyve hatélya ald 0 0 0 0 2 18 20 20
tartozdk (57+58+59)
57 | L funkcié csopart 0 0 Q 0 0 17 17 17
58 | II. funkcid csoport 0 0 [ 0 2 1 3 3
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